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TÁJÉKOZTATÓ
A SÚLYOS MOZGÁSKORLÁTOZOTTSÁGHOZ KAPCSOLÓDÓ
GÉPJÁRMŰADÓMENTESSÉG MÓDOSULT FELTÉTELEIRŐL

A  súlyos  mozgáskorlátozottak  gépjárműadó-mentességével  kapcsolatos
kormányrendelet változása miatt a következőkről tájékoztatom: 

Továbbra is felülvizsgálat nélkül jogosítanak adómentességre:

-  A  Nemezeti  Rehabilitációs  és  Szociális  Hivatal  Szakvéleménye  (a  C
pontban részletezett 2 kivétellel) 
-  MÁK Határozata 5/2003 (II.19)  EszCsM rendelet  (Mr)  3.  sz.  melléklete
szerinti igazolás

2013. évtől nem jogosít adómentességre:

a 164/1995(XII.27)kormányrendelet alapján 2011. július 1-is kiadott ún. „7
pontos igazolás” (háziorvos által kiállított igazolás) illetve a Korm.rendelet
7 § (3) ac) alpontja alapján kiadott szakvélemény. Fenti  igazolás illetve
szakvélemény 2012. december 31.-ig biztosított adómentességet.

Ennek megfelelően  2013. évtől, gépjárműadó-mentesség kérelmezéséhez
a közlekedőképesség minősítése céljából vizsgálaton kell részt venniük és
annak  eredményeként  súlyos  mozgáskorlátozottságukat  megállapító
igazolással kell rendelkezniük.
Az  előzőekben  nevesített  okiratok  egyikével  sem  rendelkező
állampolgárok  a  rendelkezésükre  álló  orvosi  dokumentációval  és  egyéb
iratokkal vagy

-  közvetlenül a szakvéleménytadó szervnél vagy

-  a  lakóhely  szerinti  körzetközponti  jegyzőnél  (Okmányirodánál)
kérelmezhetik  súlyos  mozgáskorlátozottságuk  megállapítását.  E
kérelemmel  az  okmányiroda  megkeresi  a  szakértői  szervet  a
közlekedőképesség m inősítése érdekében. 

A szakértői szerv által kiadott szakvélemény másolat – feltéve, hogy az a
közlekedőképesség  súlyos  akadályozottságának  fennállását  legalább  3
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éves  időtartamra  megállapítja  –  szolgál  alapul  a  gépjárműadó  alóli
mentesség megállapításához.
 
A  gépjárműadó-mentességet  az  igazolás  megléte  után  az
adózónak kell kérnie! 

Litér, 2013. február 28.

Fülöpné Adorján Erika
     pénzügyi előadó   


